

# **H.V. MØLLER HOLDING ApS**

Lindehjørnet 32, 2605 Brøndby

CVR-nr. 29 14 56 87

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

---

Hans Valther Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	6

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

H.V. MØLLER HOLDING ApS  
Lindehjørnet 32  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 29 14 56 87  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Hans Valther Møller, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -31.218 kr. mod -31.193 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.306 kr. mod 231.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.218</b>	<b>-31.193</b>
Andre finansielle indtægter	92.343	306.208
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-36.793
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.377</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.748</b>	<b>238.222</b>
Skat af årets resultat	<u>-13.442</u>	<u>-6.597</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>44.306</u></b>	<b><u>231.625</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>44.306</u>	<u>231.625</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>44.306</u></b>	<b><u>231.625</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.528	3.184
Andre tilgodehavender	<u>506.974</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>508.502</u>	<u>3.184</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.587.970</u>	<u>2.031.935</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.587.970</u>	<u>2.031.935</u>
Likvide beholdninger	<u>10.625</u>	<u>22.599</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.107.097</u></b>	<b><u>2.057.718</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.107.097</u></b>	<b><u>2.057.718</u></b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.925.534</u>	<u>1.881.227</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.050.534</u></b>	<b><u>2.006.227</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.750	16.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.740	34.741
Selskabsskat	<u>5.073</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.563</u>	<u>51.491</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>56.563</u></b>	<b><u>51.491</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.107.097</u></b>	<b><u>2.057.718</u></b>

**1 Medarbejderforhold****3 Oplysninger om dagsværdi**

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	0	1.315.838
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.315.838</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2024	0	-1.315.838
Nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>1.315.838</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>1.587.970</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>17.324</u>
